
1 / 1 ページ

令和６年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年７月４日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
産業建設室

4/210 東城和田農地災害復旧工事 東城町塩原 奥田重機㈱ 奥田　晃 3,600,000 3,680,000 3,270,000 R7.3.31

2
東城支所
産業建設室

5/210 東城横山農地災害復旧工事 東城町竹森 奥田重機㈱ 奥田　晃 3,250,000 3,310,000 2,942,000 R7.3.31

3
東城支所
産業建設室

207/210 東城岡村農地災害復旧工事 東城町田黒 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 1,850,000 1,880,000 1,658,000 R7.3.31

4
都市整備課
建築係

西城支所照明LED化工事 西城町大佐 ㈲峰田電工 殿迫　克己 10,100,000 10,310,000 9,448,000 R6.10.31

5
地籍用地課
地籍用地係

一筆地調査・測量業務委託（総領地区） 総領町下領家の一部 ㈱エービスコンサルタント 北川　裕士 23,500,000 24,496,364 20,087,000 R7.3.31

6
地籍用地課
地籍用地係

一筆地調査・測量業務委託（東城地区） 東城町小奴可の一部 ㈱ウジョウ 庄原支店 田邊 宣之 20,500,000 21,576,364 17,692,000 R7.3.31

7
建設課
土木係

市道　朝宮線　測量設計業務委託 比和町森脇 ㈱セトウチ 備北支店 山岡　巧 14,829,000 18,748,000 14,829,000 R7.2.28

8
建設課
土木係

市道　北後迫線　測量設計業務委託 上原町 クリーンコンサルタント㈲ 井上 昭治 8,181,000 10,390,000 8,181,000 R7.2.28

9
都市整備課
市街地整備係

都市計画道路 本町板橋線（１工区）電線共
同溝予備設計業務委託

西本町一丁目及び二
丁目地内

復建調査設計㈱ 備北事務所 長岡　克也 8,273,000 10,388,000 8,273,000 R6.12.27

10
都市整備課
市街地整備係

東城子育て支援施設用地測量設計地質調
査業務委託

東城町川東地内 クリーンコンサルタント㈲ 井上 昭治 6,619,000 8,457,000 6,618,000 R7.3.31

11
建設課
土木係

市道　川鳥陰地中央線　測量調査設計業務
委託

東城町川鳥 ㈲総建開発 田部 隆良 6,000,000 6,354,000 4,955,000 R7.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


